
Sazba poplatku činí za kalendářní rok:

60,00 Kč

90,00 Kč

120,00 Kč

čtvrtletně - po dohodě

800,00 Kč 200,00 Kč

1 200,00 Kč 300,00 Kč

1 600,00 Kč 400,00 Kč

200,00 Kč

200,00 Kč

200,00 Kč

200,00 Kč cena po úlevě

300,00 Kč cena po úlevě

400,00 Kč cena po úlevě

200,00 Kč

300,00 Kč

400,00 Kč

Osvobození:

§ 2 odst. 2 zákona o místních poplatcích: „Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým, je osoba nevidomá,

provozující útulek pro zvířata nebo osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis."

Splatnost poplatku: nejpozději do 30. 04. příslušného kaledářního roku

Celkem

za jednoho psa

za druhého psa

za každého dalšího psa

osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby, osoba

která je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P, osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba

Celkem

za jednoho psa

za druhého psa

za každého dalšího psa

Sazba poplatku na místní poplatky za psy

Ze psa drženého v místní části České Zlatníky, Chanov, Obrnice v domě označeném v 

katastru nemovitostí jako rodinný dům

Celkem 

Ze psa drženého v místní části Obrnice nebo České Zlatníky v domě označeném v katastru 

nemovistostí jako bytový dům

za každého dalšího psa

za druhého psa

za jednoho psa

Z jiného psa (podnikatelská činnost, zahrady obce, Mírová 171)

za jednoho psa

za druhého psa

za každého dalšího psa

Celkem

Ze psa jehož držitelem je osoba starší 65 let

za jednoho psa

za každého dalšího psa

za druhého psa

Celkem

Úleva na poplatku ve výši 75% pro poživatele invalidního, starobního, vdovského nebo 

vdoveckého důchodu, který je jeho jediným zdrojem příjmů, anebo poživatel sirotčího 

důchodu


